
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СТАРООСКОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРООСКОЛЬСКОГО 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29 марта 19

«_______ » ______________  2 0 ____ г.
г. Старый Оскол

О регистрации устава территориального 
общественного самоуправления
«Ямской район» в новой редакции

№
860

В связи с принятием конференцией граждан ТОС «Ямской» решения о 
переименовании территориального общественного самоуправления «Ямской» в 
территориальное общественное самоуправление «Ямской район», в соответствии 
со статьей 27 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
решениями Совета депутатов Старооскольского городского округа от 07 октября 
2008 года № 189 «Об утверждении Порядка организации и осуществления 
территориального общественного самоуправления на территории 
Старооскольского городского округа Белгородской области», от 07 октября 2008 
года № 190 «Об утверждении Порядка регистрации устава территориального 
общественного самоуправления на территории Старооскольского городского 
округа Белгородской области», Уставом Старооскольского городского округа 
Белгородской области администрация Старооскольского городского округа

п о с т а н о в л я е т :

1. Зарегистрировать устав территориального общественного 
самоуправления «Ямской район» в новой редакции, принятый конференцией 
граждан 09 февраля 2019 года.

2. Управлению делами и взаимодействия с органами местного 
самоуправления департамента по организационно-аналитической и кадровой 
работе администрации Старооскольского городского округа осуществить действия, 
предусмотренные пунктами 2.5, 2.6 Порядка регистрации устава территориального 
общественного самоуправления на территории Старооскольского городского 
округа Белгородской области, утвержденного решением Совета депутатов 
Старооскольского городского округа от 07 октября 2008 года № 190.



2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации городского округа - руководителя 
аппарата администрации Старооскольского городского округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

гИсполняющий полномочия 
главы администрации
Старооскольского городского округа  ̂ та.-, С.В. Гричанюк


